

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Gazze'nin Bayramı Kutlu Olsun, Bayram Tekbirleri Kurtuluşun Tekbirleriyle Birleşsin!**

#### **Haber:**

7 Ekim 2023'ten bu yana Yahudi varlığının saldırılarının devam etmesinin ve 2 Mart'tan bu yana da geçişlerin tamamen kapatılmasının gölgesinde Gazze'de Kurban Bayramı'na özgü bir işaret ve hazırlıklar yoktur; zira Kurban Bayramı, kurbanlık hayvanların, sığırların ve buzağuların tamamen yokluğunun, bunların yetiştirildiği ve bakıldığı çiftliklerin tahrip edilmesinin ve abluka ve sınır kapılarının tamamen kapatılmasından bu yana kırmızı ve beyaz etin ülkeye girişinin yasaklanmasının gölgesinde gelmektedir.

Kurban Bayramı'nda kurbanlıkların ve etlerin yokluğunun yanı sıra bu bayramda rağbet gören diğer ürünler de yoktur; zira Batı Şeria, un, pirinç, yağ ve ailelerin temel ihtiyaçları başta olmak üzere gıda maddelerinden yoksundur. Ayrıca Gazze Şeridi halkının gerçek bir kıtlık yaşadığı, devam eden soykırımın acılarını çektiği, evlerini ve geçim kaynaklarını kaybettiği bir dönemde üretim için gerekli olan hammaddenin tükenmesi, un fiyatlarının yaklaşık 50 kat, şeker fiyatlarının ise yaklaşık 60 kat artması nedeniyle bayramı kutlayan ziyaretçilere sunulan her türlü tatlı, kek ve çikolata da yoktur. (El Arabi El Cedid, uyarlanmıştır, 3/6/2025)

#### **Yorum:**

Bu; Gazze halkının soykırım ve vahşi katliamlara maruz kaldığı dördüncü bayramdır, Gazze halkının kanların ve ceset parçalarının içinde boğulduğu dördüncü bayramdır ve sokaklarda ve yollarda başları yere eğik bir şekilde dolaşan ve lisanı hallerinin ve sözlerinin "Nereye gideceğiz?!" sorusunu sorduğu Gazze halkı için gelen dördüncü bayramdır. Dolayısıyla onları barındıracak güvenli bir yer ve korunabilecekleri hiçbir şey yoktur; zira okullar, üniversiteler, camiler, hastaneler ve barınak merkezleri hedef alınmakta ve Yahudi tanklarının ve uçaklarının menzilindedir. Bu dördüncü bayram ve Gazze halkı günlük ekmeğini bile zar zor buluyor ve açlık ve susuzluk onları öldürüyor; dördüncü bayram geldi ve onlar çocuklarına bayram kıyafetleri yerine kefen giydiriyorlar ve onlardan neşe, sevinç ve mutluluk seslerinin yerine ağlama ve imdat çığlıkları yükseliyor.

İşte bu, Sykes-Picot sınırlarına sınıksız sarılan ve Müslümanların bölünmesini pekiştiren ve kardeşlerine yardım etmek için harekete geçmesini engelleyen vatan ve milliyetçiliği terennüm edip duran Müslümanların sessizliği ve yüzüstü bırakmalarından dolayı acı çeken Gazze halkı için gelen ikinci hac mevsimidir. Bu mevsim, İslam ümmetinin tek bir ümmet olduğunu hatırlatmaktadır; zira İslam ümmetinin Rabbi bir, dini bir ve kıblesi bir olup Arabın Aceme, beyazın

siyaha, zenginlerin fakire takva dışında bir üstünlüğü yoktur ve onun bir uzvu hasta olduğu zaman, diğer uzuvlar da bu sebeple uykusuzluğa ve ateşli hastalığa tutulurlar; bu yüzden bir Müslümanın, Müslüman kardeşine yardım etmesi farzdır. Zira Allahu Teala şöyle buyurmuştur: **وَإِن اسْتَنْصَرُواكُم فِى الدِّينِ فَعَلَيْكُمْ النَّصْرُ** "Sizden din konusunda yardım istediklerinde yardıma icabet etmeniz sizin üzerinize vaciptir." [Enfal 72]

Kurban Bayramı'nda, Efendimiz İbrahim ve oğlu İsmail Aleyhimusselam'ı ve onların Allah Subhanehu'nun emrine uymalarını hatırlayalım: **فَلَمَّا بَلَغَ مَعَهُ السَّعْيَ قَالَ يَا بُنَيَّ إِنِّي أَرَى فِى الْمَنَامِ أَنِّى أَذْبَحُكَ فَانظُرْ مَاذَا تَرَى قَالَ يَا أَبَتِ افْعَلْ مَا تُؤْمَرُ سَتَجِدُنِى إِنْ شَاءَ اللَّهُ مِنَ الصَّابِرِينَ** "Babasıyla beraber yürüyüp gezecek çağa erişince: Yavrucuğum! Rüyada seni boğazladığımı görüyorum; bir düşün, ne dersin? dedi. O da cevaben: Babacığım! Emrolunduğun şeyi yap. İnşallah beni sabredenlerden bulursun, dedi." [Sâffât 102] Müslümanların, özellikle de Gazze halkına yardım etmeye muktedir olan güç ehlinin yapması gereken şey işte budur; yani onların Allah'ın emrine uyup itaat etmeleri, Gazze halkına komplo kuran, Yahudi varlığını koruyan ve kendilerini zincire vurup Gazze'deki kardeşlerine yardım etmelerini engelleyen yöneticilerin ve efendilerinin emirlerine uymamaları gerekir. Dolayısıyla bu yöneticileri ortadan kaldırmak ve tahtlarının enkazı üzerine Hilafet Devleti'ni kurmak için harekete geçmeleri ve mübarek toprakları kurtarmak ve halkına yardım etmek için de seferber olmaları gerekir. Böylece bayram iki bayram olacak ve bayram tekbirleri kurtuluş tekbirleriyle birleşecektir. **O gün Allah'ın zafer vermesiyle müminler sevinecektir. Allah, dilediğine yardım eder. O, mutlak güç sahibidir, çok merhametlidir.**" [Rum 4-5]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan  
Beraa Mûnâsıra**